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WSZYSTKIE KOLORY GRECKIEGO  NIEBA

111111
ATENY · KALAMBAKA · DELFY · OSSIOS LOUKAS · LOUTRAK I · MYKENY · NAFPLION · EPIDAUROS

· KORYNT· DIAKOFTO· KALAVRYTA · WĄWÓZ VOURAIKOS · HYDRA* · SPETSES*
PROGRAM RAMOWY 8 DNI

DZIEŃ 1
Zbiórka uczestników i transfer na lotnisko. Przelot do Aten. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja z folklorem greckim
na Place – historycznej dzielnicy Aten. Nocleg. (jeśli czas pozwoli w tym dniu rozpoczniemy także zwiedzanie stolicy)
DZIEŃ 2
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie miasta, które w starożytności było państwem – miastem o ustroju demokratycznym.
Poznając Ateny zobaczymy m.in. ateński Akropol, pomnik Lizykratesa z IV w. p.n.e., stadion ateński. Obejrzymy także
widowiskową zmianę warty w wykonaniu żołnierzy w charakterystycznych butach z pomponami. Czas wolny na Place –
historycznej dzielnicy Aten usytuowanej ponad starożytną agorą u stóp Akropolu. Znające się tutaj kamienice z
restauracjami i sklepami usytuowane są na krętych, zawsze gwarnych uliczkach, które założono na fundamentach
pochodzących ze starożytności. Przejazd na obiadokolację i nocleg do Kalambaki - miasta położonego u stóp Meteorów-
skał wiszących w chmurach / "Skalny Las"/.
DZIEŃ 3
Śniadanie. Zwiedzimy dwa Klasztory - żeński i męski - zabytki wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i
Przyrodniczego UNESCO. Jest to drugi ośrodek monastyczny w Grecji po Górze Athos. Są to najpiękniejsze zabytki
bizantyjskiej sztuki i architektury, które powstały w XIV w. Po zwiedzeniu Meteorów wizyta w pracowni tradycyjnego
wyrobu Ikon Bizantyjskich, gdzie poznamy proces ich powstawania, a także będziemy mieli możliwość zakupu ikon oraz
innych pamiątek greckich. Przejazd na obiadokolację i nocleg do Delf .
DZIEŃ 4
Śniadanie. Zwiedzanie miasta, które uważane były przez starożytnych Greków za środek ziemi. Zobaczymy centrum kultu
Apolla w Adytonie - mieście, w którym Pytie przepowiadały przyszłość. W muzeum podziwiać będziemy bezcenne dzieła
świata antycznego. Przejazd do pobliskiego Ossios Loukas . Zwiedzimy jeden z najwspanialszych zabytków średniowiecznej
Grecji – klasztor św. Łukasza z pięknymi bizantyjskimi mozaikami z XI w. Chociaż na zewnątrz klasztor wygląda dosyć
skromnie, po wejściu do wnętrza możemy obcować z architektonicznym bogactwem i mistyczną atmosferą tego miejsca.
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W trakcie przejazdu na Peloponez – krótki postój przy Kanale Korynckim łączącym Morze Egejskie z Morzem Jońskim.
Przejazd na obiadokolację i Zakwaterowanie w hotelu w Loutraki – kurorcie słynącym z leczniczych źródeł. Możliwość
korzystania z lokalnych atrakcji.
DZIEŃ 5
Śniadanie, po którym udamy się na wycieczk ę całodzienn ą: ARGOLIDA ze Staro żytnym Koryntem: Przejazd do Myken –
kolebki jednej z najstarszych cywilizacji. Zwiedzanie cytadeli mykeńskiej ze słynną Bramą Lwów, pałacem królewskim i
skarbcem Atreusza – zwanym grobem Agamemnona. Przejazd do Nafplionu *– pierwszej stolicy niepodległej Grecji ze
wspaniałymi weneckimi fortyfikacjami. Spacer po historycznym starym mieście, nad którym dominuje położona na wzgórzu
forteca Palamidi. Czas Wolny. Następnie udamy się do Epidauros *, w którym zobaczymy antyczny amfiteatr z IV w.,
którego widownia mieści ponad 14 tysięcy widzów. Zwiedzimy również ruiny Sanktuarium boga medycyny starożytnych
Greków – Asklepiosa oraz muzeum sztuki lekarskiej, w którym zobaczymy narzędzia medyczne używane w starożytność.
Kolejno Korynt – zwiedzanie pozostałości doryckiej świątyni Apollina i ruin starożytnego miasta.
W godzinach wieczornych powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg
DZIEŃ 6
Śniadanie, po którym udamy się na wycieczk ę całodniowa: DIAKOFTO – KALAVRYTA, W ĄWÓZ VOURAIKOS: Przejazd
północnym wybrzeżem Zatoki Korynckiej do miejscowości Diakofto, stamtąd w głąb kontynentu do klasztoru Megalo Spileo.
Założony w IV w. n.e. przez dwóch braci z Salonik: Teodora i Szymona, w XIII wieku był najbardziej zamożnym klasztorem na
Peloponezie. Kilkakrotnie niszczony i odbudowywany, zasłynął bohaterską obroną mnichów przed groźbami okupantów
tureckich. Splądrowany i zniszczony przez nazistów. Następnie czas wolny w malowniczej wioski Kalavryta, położonej na
zboczu pasma gór Helmos. Na karcie historii tej wioski zapisała się tragedia bestialskiego mordu wszystkich mężczyzn z
okolicy powyżej 14 roku życia. Z Kalavryta przejazd kolejką wąskotorową wzdłuż malowniczego wąwozu Vouraikos do
Diakofto. Jest to najwęższa kolejka wąskotorowa o rozstawie torów zaledwie 75cm. Zjazd trwa 60 minut.
W godzinach wieczornych powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg

DZIEŃ 7
Wypoczynek na Półwyspie Peloponez. Całodzienny czas wolny. Wieczorem obiadokolacja i nocleg
Dla chętnych możliwość organizacji wycieczki fakultatywnej.

- całodniowa:  REJS NA HYDRĘ I SPETSES Z TOLO*: Dwie małe, malownicze wysepki na Zatoce Sarońskiej. Wypłynięcie z
Tolo o 08:45, powrót ok. 19:00. Hydra (Idra) uchodzi za najładniejszą wyspę Zatoki Sarońskiej, Już podczas podpływania do
portu zachwyci nas swoim pięknem, charakterystyczną wielopoziomową zabudową i wyrastającym zza malutkich domków
pasmem wzniesień. Po wpłynięciu do portu najbardziej rzucającym się w oczy obiektem jest zabytkowa wieża zegarowa.
Charakterystycznym i najpopularniejszym środkiem transportu są tutaj… osiołki. Z kolei w centrum miasta Spetses znajduje
się słynny kompleks plaż wraz z Akademią Sportów Wodnych. Cena wycieczki – 60 EUR
DZIEŃ 8
Śniadanie. Transfer na lotnisku w Atenach. Przelot powrotny do Polski. Zakończenie wycieczki.

TERMIN: 21 – 28 .09.2020
CENA: 3290 zł + 200 EUR
ZAPEWNIAMY:
• przelot wraz z opłatami lotniskowymi
• komfortowy przejazd na całej trasie
• 7 noclegów w hotelach ***, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami
• 7 śniadań, 7 obiadokolacji ( w tym: jedna w formie wieczoru folklorystycznego)
• opiekę i informację turystyczną pilota
• ubezpieczenie KL + Assistance wraz z KL chorób przewlekłych do 20 000 € i NNW do 2 000 € i do 10 000 zł w PL, TFG
• bilety wstępu oraz inne wydatki programowe
UWAGI:
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom
• dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty


